Obierunt a. utitumbae incisiones testantur Suederus primarius
dicti Carth : monasterii fundator et dotator A°. MCCCC : XXII Apr.
sepultus in monasterii Choro a sconditi ; D : ANNA vidua comitis de

LININGEN, filia, XIX Maii apud maritum sepulta, ds JACOBUS Patern : Doiorum haerens et haereditarius Marescalius Hann, et vicecomes Hollandiae, A°. MCCCCLIX, VI: Febr: in eodem monasterii loco apud parentes reconditus, horum vero majores alibi, nam Suederus alter, qui obiit Anno MCCCXLVII: XXV: April uxor MABELIA JOES DE ARKEL filia A°. MCCCXVII: oct: in paroch: Eccla in Wijk in eodem sepulero repositi.

GIJSBERTUS A MCCCLXXVI: XIV Sept: uxor JOHANNA filia Di DE HOORN, A°. MCCCLVI: XVI Aug: uterque apud progenitores suos in eadem Eccla sepultus.

WILHELMUS A°. MCCCC, XXVI Maij, uxor MARIA Eodem die A°. MCCCCII: sepultus simul in monasterio monialium in Wijk, porro his heroibus eorumque Gentilibus de Dioecsi optime meritis Trajectensi P: V: B: R: nam inter alia in solo oppido Wijk prope Dorostadum egregium monast. Ord: D: Dominici possessionibus ac proventibus Liberaliter Donatum aedificarunt, collatis in Eo virginibus potissimum nobiles, quae divinis Laudibus decantandis assidue reliquisque domesticis operibus vacarent plebeis; praeterea ad Dei honorem ibidem collegium decem canon: redditibus qui ad vitam honesta et frugaliter sustentandam sufficerent assignatim erexerunt.

Postremo et insigne hospitale fundarunt, in quodam viri quam feminae, senio, aut corporis vitio ad comparandum sibi victum inutilis, aut rei familiaris angustia es propriis vivere non valentes eorum liberalitate alerentur, et haec praeter castra quae variis in locis excitarunt, ne a tam ill: et geneross: D: D: multis dejectis aut collabentibus eorum monumentis, simul memoria collaberetur, digna sane, quae aeternum perennet tabulam cum inscriptione, quae illam sartam textam conservarit hic affigendam curavit JOHANNES a KENESSE: Decanus praedictus A°. salutis CIOIOCXIII: aetatis LXXIII: Plura benigna lector, h i heroes

Tit: Doia obtinere, et ad pias multasq: politicas cas fundam: et sodalitates erexere, verum quia partim in remotioribus locis et colleg: pt incognit: atque ob tabul: hic omitta quae habes boniconsule et de Re Christ: O: M: F: P:

* * *

D: O: M: T: v: s:

Siste, si lubet viatur gradum paulisper et quid sibi velit, ac cujus sit haec pendens tabula, respice, docebit, est JOIS RENESSII, qui hujus

aedis D : 1 : Bapt : aet : suae XII : A Christ : M : V : LII : creatus est, divina benignitate Can : Mox (?) inde Lovanium missus in paedagog : Porc : VII : art : lib : non infimo ordine vis dum XIII attingens co : decoratus est, porro ad I : V : studium es par : Teto se contulit, quod consueto annorum coi cursu absolvit, demum reversus : vitam totam evolvendis bonis auctoribus coatrivi t, nihil nminus interea oibus Ecclesia officiis probe defunctus inter caetera vicarius et offic : Archid : S : JOHIS : a **D : D** : P : P : faverne et morilonio sibi in archidiaconatu : succedentibus nominatus, nec non person : Goedel : dignum postremo donatus fuit, quin etiam post obitum illustr : Baron : FREDERICA TAUTENB : archiep : Traject : offic : et vicarius sede vacante designatus tandem aetate an : LIX : Decanus Electus vitae decursum Do : M : clementia protraxit, donec etiam V : Ecclesiarum Traject : senior canonicus D : G : jam dudum evaserit : Natus. A° 1540 : II : Maii sed post ocs has status sui demensiones denatus spiritum Deo Creatori reddidit, A° a Virg : partu CIOIOC : XIX. VI : Kal : aug : aetat : LXXIX.